

**Protokół nr 6/KR/2020
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 14 stycznia 2020 roku**

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 09:40 w Starostwie Powiatowym w Piasecznie. **Przewodniczący Komisji Robert Lichocki** przywitał wszystkich Radnych i stwierdził quorum. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu¹. Nagranie z Komisji stanowi załącznik do protokołu².

Tematyka posiedzenia:

1. Przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Zaopiniowanie protokołu:
 - a) Nr 5 z dnia 05.11.2019 r.
3. Zaopiniowanie planu pracy Komisji na 2020 r.
4. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2019 r.
5. Wolne wnioski i sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1 Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki przedstawił i poddał pod głosowanie porządek posiedzenia³.

Komisja głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.3 Zaopiniowanie planu pracy Komisji na 2020 r.

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki powiedział, że do planu pracy Komisji na 2020 rok przechodzą kontrole z zeszłego roku tj. kontrola prawidłowości wykonania inwestycji pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 10 o budynek sali gimnastycznej wraz z zapleczem, częścią dydaktyczną oraz łącznikiem” oraz kontrola funkcjonowania Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii. Zaproponował, by w planie znalazła się kontrola inwestycji pn. „Rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego w Piasecznie przy ul. Czajewicza 2/4 wraz z termomodernizacją istniejącego budynku i zagospodarowaniem terenu” oraz kontrola aneksów do umów dotyczących zadań inwestycyjnych w 2019 roku.

Radny Michał Grzesło zaproponował, by w planie pracy znalazła się kontrola przestrzegania przez Starostwo Powiatowe w Piasecznie przepisów regulujących procedurę odpowiadania na interpelacje i zapytania radnych oraz kontrola wybranego biura, wydziału lub jednostki

¹ Załącznik do protokołu.

² Załącznik do protokołu

³ Załącznik do protokołu

organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki zapytał się czy są inne propozycje do planu pracy Komisji na 2020 rok.

Nie było.

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki poddał pod głosowanie plan pracy Komisji na 2020 rok z zaproponowanymi kontrolami.

Komisja głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła plan pracy Komisji.

Ad.2 Zaopiniowanie protokołu

a)

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki poddał po głosowanie protokół Nr 5 z dnia 05.11.2019 r.

Komisja głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła protokół.

Ad.4 Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2019 r.

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki zapytał czy są uwagi do sprawozdania.

Radny Antoni Rosłon poinformował, że jest błąd w składzie zespołu kontrolującego inwestycję przy ul. Szpitalnej 10.

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki poddał pod głosowanie sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 r. z poprawką.

Komisja głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła sprawozdanie.

Ad.5 Wolne wnioski i sprawy różne.

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki zapytał się czy są wolne wnioski i sprawy różne.

Nie było wolnych wniosków.

Ad.6 Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki ze względu na wyczerpanie się porządku obrad zamknął posiedzenie Komisji.

Komisja zakończyła się o godz. 09.50

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej**


Robert Lichocki